

【 貸借対照表 】 (平成30年3月31日現在)

(単位：円)

科 目	29年度(A)	28年度(B)	増減(A-B)	備 考
I 資 産 の 部				
【現金及び預金】	30,595,742	26,149,885	4,445,857	
(流動資産合計)	32,600,039	28,324,093	4,275,946	
(基本財産合計)	3,000,000	3,000,000	0	
(特定資産合計)	424,700	174,900	249,800	
(その他の固定資産合計)	18,900,000	18,900,000	0	
(固定資産合計)	22,324,700	22,074,900	249,800	
[資産合計]	54,924,739	50,398,993	4,525,746	
II 負 債 の 部				
(流動負債合計)	2,834,863	1,554,913	1,279,950	
(固定負債合計)	424,700	174,900	249,800	
[負債合計]	3,259,563	1,729,813	1,529,750	
III 正味財産の部				
[一般正味財産]	51,665,176	48,669,180	2,995,996	
[正味財産]	51,665,176	48,669,180	2,995,996	
[負債及び正味財産]	54,924,739	50,398,993	4,525,746	

【 正味財産増減計算書 】 (平成29年4月1日から平成30年3月31日まで)

(単位：円)

科 目	29年度(A)	28年度(B)	増減(A-B)	備 考
I. 一般正味財産増減の部				
1. 経常増減の部				
(1)経常収益				
【基本財産運用益】	300	752	△ 452	
【受取会費】	4,340,000	4,460,000	△ 120,000	
【事業収益】	49,797,820	45,241,878	4,555,942	
【雑収益】	1,313	7,739	△ 6,426	
(経常収益計)	54,139,433	49,710,369	4,429,064	
(2)経常費用				
【事業費】	46,354,903	46,239,310	115,593	
【管理費】	4,788,534	4,898,629	△ 110,095	
(経常費用計)	51,143,437	51,137,939	5,498	
(当期経常増減額)	2,995,996	△ 1,427,570	4,423,566	
2. 経常外増減の部				
(当期経常外増減額)	0	0	0	
当期一般正味財産増減額	2,995,996	△ 1,427,570	4,423,566	
一般正味財産期首残高	48,669,180	50,096,750	△ 1,427,570	
一般正味財産期末残高	51,665,176	48,669,180	2,995,996	
II. 正味財産期末残高	51,665,176	48,669,180	2,995,996	